معمر۔ بوڑھا (2) ہادی۔ رہنما۔ مرشد (3) ولی۔ بزرگ (4) شریروں کا استاد (5) دو شنبہ۔ پیر“

(فیروز اللغات، صفحہ 350، فیروز سنز، لاہور)

وَاللّٰهُ اَعْلَمُ عَزَّوَجَلَّ وَرَسُوْلُهُ اَعْلَمُ صَلَّى اللّٰهُ تَعَالٰى عَلَيْهِ وَاٰلِهِ وَسَلَّمَ

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

17 ربیع الثانی 1444ھ / 13 نومبر 2022ء